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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

17.09.2024 

 

Drejtuar: OE  Engineering Consulting Group, me adrese Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te 

Brryli,  Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar, shërbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës]  Mbikqyrje supervizim rehabilitim e mbrojtje nga Perroi Hotim 

(fatkeqesi natyrore), me nr. REF – 15901 – 08 – 12 – 2024, me kohëzgjatje 7 Muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k me Nipt: L92112031B, ofertë me vlerë minimale   

1,066,694.00 (Një milionë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e kater lekë) 

pa Tvsh dhe 1,280,032.8 (një milionë e dyqindë e tetëdhjetë mijë e tridhjetë e dy pikë tetë) me 

Tvsh. 

 

2. OE  Novatech studio shpk me Nipt: L01717030C, ofertë me vlerë minimale 1 066 619 (një milion 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëmbedhjetë lelë) pa Tvsh dhe: 1 279 942.8 (një 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e dy presje tetë lekë) me Tvsh. 

 

3. OE  Engineering Consulting Group me Nipt: M01308013C, oferë me vlerë minimale : 1,066,618 

(një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë lekë( pa Tvsh dhe 



1,279,941 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzete e një presje gjashtë 

lekë) me Tvsh. 

 

4. OE NET-GROUP shpk me Nipt: L72023002P, ofertë me vlerë minimale 1.067.686 ( një milion e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë lekë) pa Tvsh dhe 1.281.223,20 ( një 

million e dyqind e tetëdhjetë e  një mijë e dyqind e njëzetë e tre prese njëzetë lekë) lekë me Tvsh.   

 

5. OE MIKI CONSULTING sh.p.k me Nipt : K87628701K, ofertë më vlerë minimale 1.066.619 ( një 

million e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind enëntëmbëdhjetë lekë) pa Tvsh dhe 

1.279.948,8 (një million e dyqind e shtatëdhjetë e e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e tetë presje 

tetë lekë) pa Tvsh. 

 

6. HYDRO-ENG CONSULTING shpk me Nipt: M11417503F, ofertë me vlerë minimale 

1.066.674,67 ( një million e e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e katër 

presje gjashtëdhjetë e shtatë lekë) pa Tvsh dhe 1.280,009.60 ( një million e dyqind e tetëdhjetë 

mijë e nëntë presje gjashtëdhjet lekë) me Tvsh. 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë nga Ofertuesit e mësipërm. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE  Engineering Consulting Group, me 

adrese: Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli,  Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

minimale : 1,066,618 (një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë lekë( pa 

Tvsh dhe 1,279,941 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzete e një presje 

gjashtë lekë) me Tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


